Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2017 года              № 1014

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от  11 января 2016 года № 20

 «Об утверждении Правил производства земляных и строительных работ,

прокладки и переустройства инженерных сетей и коммуникаций на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация  городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 11.01.2016 № 20 «Об утверждении Правил производства

земляных и строительных работ, прокладки и переустройства инженерных сетей и

коммуникаций на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области», внести следующие изменения:

1.1. Правила производства земляных и строительных работ, прокладки и

переустройства инженерных сетей и коммуникаций на территории городского округа

город Шахунья Нижегородской области дополнить пунктом 2.10 следующего

содержания:

«2.10. Срок предоставления услуги.

Срок предоставления услуги составляет не более 12 календарных дней с даты

регистрации заявления о предоставлении ордера на производство работ».

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора

МБУ «Благоустройство» Киселева О.А.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев